SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DEPRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM AGRICULTURANÍVEL MÉDIO  EM AGRICULTURA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag riculturaCurso T écnico de N ível Médio em Ag ricultura , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Alexânia -  GO -  GoiásPolo Alexânia -  GO -  Goiás

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 JAKELINE E SILVA RODRIGUES 2024.1.39418 Classificado

2 GILFRAN SOUSA FONTENELE 2024.1.38824 Classificado

3 IRANI ALVES SARDINHA 2024.1.39643 Classificado

4 CAMILA MARGARETH LIMA CALDAS 2024.1.35248 Classificado

5 CÍNTIA FERREIRA DE BRITO 2024.1.37689 Classificado

6 JULIANA DARQUE SAMPAIO 2024.1.40170 Classificado

7 MÁRCIO LOPES DE CARVALHO 2024.1.35354 Classificado

8 LIVIA AMANDA PEREIRA FARINHA 2024.1.38535 Classificado

9 SEBASTIANA FRANCISCA DOS SANTOS 2024.1.38284 Classificado

10 EDERSON DE ABREU FILHO 2024.1.40634 Classificado

11 DENNISE SILVA DOS SANTOS 2024.1.36971 Classificado

12 DEBORA CAMELO DE SOUSA 2024.1.36438 Classificado

13 WILLIAM MARINS ANTUNES 2024.1.35442 Classificado

14 JOÃO PEREIRA DE MIRANDA 2024.1.35810 Classificado

15 JEBBERSON MOURA DA COSTA 2024.1.35318 Classificado

16 CLEBER ALVES SILVA 2024.1.37166 Classificado

17 ARIEL VICTOR REZENDE BERNARDES 2024.1.39606 Classificado

18 VANESSA TAVARES 2024.1.39270 Classificado

19 WASHINGTON DA CONCEIÇÃO GONÇALVES 2024.1.36141 Classificado

20 GERINALDO JOAQUIM DA COSTA 2024.1.38072 Classificado

21 ROBSON ALVES CHAGAS ROCHA 2024.1.35268 Classificado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 CLARICE SALES MONTEIRO 2024.1.38677 Classificado

23 WELLINGTON ARAGAO PIRES 2024.1.35033 Classificado

24 RAUL AGUIAR HONORATO SILVA 2024.1.37707 Classificado

25 THAINÁ NUNES PIRES SANTANA 2024.1.40299 Classificado

26 LUIZ OTAVIO PEDRO SIQUEIRA 2024.1.39437 Classificado

27 NATIEL SOUSA RIBEIRO 2024.1.35364 Classificado

28 JEFFERSON DA SILVA DE OLIVEIRA 2024.1.35183 Classificado

29 MARCUS VINICIUS PAIVA MOREIRA 2024.1.35044 Classificado

30 MAX LANIO VIEIRA DE OLIVEIRA 2024.1.35609 Classificado

31 DRICA VIEIRA DE SOUSA 2024.1.38043 Classificado

32 GUSTAVO FREDERICO MATIAS LUZ 2024.1.39171 Classificado

33 MARCOS GABRIEL DIAS LIMA 2024.1.38042 Classificado

34 MAURICIO BARBOSA DA CRUZ 2024.1.39470 Classificado

35 ELSON DE JESUS ANTUNE JUNIOR 2024.1.36182 Classificado

36 ADAILDE DA SILVA ROSA 2024.1.39301 Classificado

37 ÉVILA NATHANA XAVIER SILVA 2024.1.39369 Classificado

38 VALMIR DE OLIVEIRA SANTOS ALVES 2024.1.40618 Classificado

39 RENÊ BEZERRA COSTA 2024.1.35072 Classificado

40 WALDER ELIAS DOS SANTOS 2024.1.40601 Classificado

41
DAYANE APARECIDA DOS SANTOS
RODRIGUES

2024.1.38280 Classificado

42 JEAN MARCELO GONCALVES COLETA 2024.1.38693 Classificado

43 DALTON MARQUES CARDOZO 2024.1.35788 Classificado

44 ALESSANDRO ALVES PEREIRA 2024.1.40321 Classificado

45 INÁCIO DEIVIDY CORREIA BARBOSA 2024.1.37533 Classificado

46 PAULO HENRIQUE NUNES AIRES 2024.1.37130 Classificado

47 LUAN FREITAS FLEURY 2024.1.39184 Classificado

48 DAVI DA SILVA MAGALHÃES 2024.1.35844 Classificado

49 JAIR PEREIRA DE SOUZA 2024.1.35513 Classificado

50 FILLIPE EMANUEL SANTOS DAVILA 2024.1.37280 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRICULTURA
	Polo Alexânia - GO - Goiás